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Nolato fördubblade resultatet

Nolato fortsätter att utvecklas starkt och redovisar i dagens rapport för första halvåret 2004 en
fördubbling av resultatet efter finansnetto, jämfört med samma period föregående år.

– Samtliga resultatenheter utvecklades väl och förbättrade sina resultat, kommenterar Nolatos
koncernchef Georg Brunstam. Inom telekom, som svarar för över hälften av koncernens omsätt-
ning, är efterfrågan fortsatt bra inom såväl mobiltelefoner som infrastrukturprodukter och Nolatos
globala position har stärkts med nya projekt i produktion till våra huvudkunder.

Koncernens omsättning under första halvåret uppgick till 1.204 Mkr (1.297). Resultatet efter
finansnetto uppgick till 85 Mkr (42) och resultatet per aktie uppgick till 2,15 kr (0,95). Kassaflödet
var fortsatt starkt och uppgick till 85 Mkr (54).

I Kina, där Nolato startade så sent som 2001, har Nolato Telecom fortsatt att utvecklas väl och
med stabil lönsamhet mer än fördubblat omsättningen till kunder inom mobiltelefonsektorn. An-
talet anställda i Kina var vid halvårsskiftet drygt 1.100 personer. Även leveranserna av infra-
strukturprodukter för telekom från den svenska enheten i Kristianstad har utvecklats väl under
perioden.

Inom Nolato Industrial har verksamheten i Sverige successivt förbättrats, tack vare gynnsam
produktmix och löpande kostnadsrationaliseringar. Ett flertal nya kundprojekt för viktiga kunder
har erhållits under perioden. I Ungern har de genomförda kostnadsbesparingarna fått fullt utslag.
Volymerna är emellertid fortsatt låga och resultatnivån otillfredsställande.

– Nolato har dock en mycket stark position inom industrisektorn, med en mycket kostnadseffek-
tiv verksamhet i Sverige och befintliga produktionsenheter i lågkostnadsländer, konstaterar Georg
Brunstam.

Även inom Nolato Medical har volymerna fortsatt att öka och tillväxten i kundprojekt har varit
positiv. Den första juli förvärvades en verksamhet med Astra Tech som huvudkund. Den förvär-
vade verksamheten bedöms bidra positivt till resultatet under andra halvåret.
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